
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
PRAÇA OTACILIO FERREIRA – FONE (43) 35611221 

CNPJ: 75.75.268.412/0001-19, 

- E-mail: depto.social@conselheiromairinck.pr.gov.br 

------=====------ 

 

 

 

 

 
 

 

DECRETO Nº 20/2018. 

 

 

Dispõe sobre a convocação da Assembleia para composição dos membros 

representantes da sociedade civil, titulares e suplentes do Conselho Municipal de 

Políticas Públicas sobre Drogas. 

 Considerando a Lei Municipal nº 645/2017 – Cria o Conselho Municipal de 

Políticas Públicas sobre Drogas e Implanta o Fundo Municipal. 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues Prefeito Municipal de Conselheiro 

Mairinck, no uso de suas atribuições,  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica convocada a Assembleia para composição dos membros 

representantes da sociedade civil, titulares e suplentes do Conselho Municipal de 

Políticas Públicas sobre Drogas, a ser realizada no dia 16 de Março de 2018. 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Conselheiro Mairinck, 07 de março de 2018.  

 

________________________________________________ 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck 
 

 


